

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-000
Stavba: žst Znojmo VB výměna plynového kotle_znojmo

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 71 019,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 019,52	14 914,10
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 85 933,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-000

Stavba: žst Znojmo VB výměna plynového kotle_znojmo

Místo: Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 019,52	85 933,62
2024-000	žst Znojmo VB ...	71 019,52	85 933,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Znojmo VB výměna plynového kotle_znojmo

Objekt:

2024-000 - žst Znojmo VB ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2024

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 019,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 019,52	21,00%	14 914,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 933,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Znojmo VB výměna plynového kotle_znojmo

Objekt:

2024-000 - žst Znojmo VB ...

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 019,52

HSV - Práce a dodávky HSV	145,68
997 - Přesun sutě	145,68
PSV - Práce a dodávky PSV	59 097,84
731 - Ústřední vytápění - kotelny	50 006,84
732 - Ústřední vytápění - strojovny	5 944,44
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 146,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 676,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 100,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Znojmo VB výměna plynového kotle_znojmo

Objekt:

2024-000 - žst Znojmo VB ...

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 019,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				145,68	
D	997		Přesun sutě				145,68	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,040	998,00	39,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,040	296,00	11,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,800	12,90	10,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,04*20 "Přepočtené koeficientem množství		0,800			
	VV		Součet		0,800			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,040	2 090,00	83,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 097,84	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				50 006,84	
5	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	915,00	915,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW					
	VV		Demontáž stávajícího nefunkčního kotle Ferroli					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	731244208	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV					
7	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,032	2 870,00	91,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				5 944,44	
8	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l					
	VV		Demontáž stávající expanzní nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l					
10	K	732331632	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladičí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l	soubor	1,000	3 330,00	3 330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladičí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l					
11	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	834,00	834,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou					
12	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku					
13	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,006	2 240,00	13,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				3 146,56	
14	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4					
	VV		Montáž nového magnetického filtru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	CLF.546305	DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závity (3/4")	kus	1,000	3 018,06	3 018,06	Materiály online
	PP		DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závity (3/4")					
16	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 250,00	2,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 676,00	
17	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	581,00	2 324,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	W		Úprava sestavy napojení spalinových cest pro nový plynový kotel výměna revizního kusu					
	W		2		2,000			
	W		Koordinace prací s místním správcem zpřístupnění místa opravy					
	W		2		2,000			
	W		Součet			4,000		
18	M	59882427	T-kus plastový revizní D 12,5cm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		T-kus plastový revizní D 12,5cm					
19	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	389,00	778,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					
	W		úklid po provedené opravě zametení					
	W		2		2,000			
	W		Součet			2,000		
20	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	628,00	5 024,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný					
	W		Zprovoznění kotle potvrzení záruky					
	W		3,5		3,500			
	W		revize spalinových cest vyhotovení zprávy					
	W		4,5		4,500			
	W		Součet			8,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 100,00	
21	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	420,000	5,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	W		znojmo					
	W		3*140		420,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
22	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	68 919,52	0,00	
	PP		Ostatní finance					